2020年11月12日
各      位

上場会社名  　 デンヨー株式会社
代表者 代表取締役社長　白鳥　昌一
（コード番号 6517）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理部門長　兎澤　俊哉
（TEL　 03-6861-1111）

１．業績予想の修正

連結業績予想数値の修正

今回修正予想（Ｂ）
増減額（Ｂ－Ａ）
増減率（％）
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

２．業績予想修正の理由

以　上

　(注)上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因に
　よって、予想数値と異なる可能性があることをご承知おきください。

　2020年5月14日に公表いたしました2021年3月期通期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症
拡大による影響を含めておりませんでしたが、足元の事業動向や現時点において入手可能な情報、予測等に基づき、
連結業績予想を修正することといたしました。
　2021年3月期の見通しは、国内における感染症の影響は総じて限定的ではありますが、製品展示会の中止など営業
活動の一部制約による販売機会の減少もあり、当初の予想を若干下回って推移するものと見込んでおります。
　海外においては、感染症の影響により米国市場向け出荷が想定よりも大幅に減少しており、短期間での回復は期待
できない状況となっております。
　このような状況のもと、当社グループの売上高および利益が当初の予想を下回る見込みであることから、上記の
通り修正いたします。

△ 10.3 △ 16.3 △ 15.4 △ 20.0

62,887 6,057 6,202 4,071 194.32

52,000 4,100 4,400 2,800 134.29
△ 6,000 △ 800 △ 800 △ 700

円　銭

58,000 4,900 5,200 3,500 167.91

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円

2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、2020年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

	修正発表（2020.11.12下方）